
KDYŽ SE ZHASNE

11. dubna - 19:00 - KD Vésky

Těšit se můžete na typicky české komediální momenty, pečlivě vystavěné gagy a naprosto překvapivou
zápletku mezi dvěma manželskými páry, které se rozhodly pojmout vánoční večírek trochu jako „swingers
párty“.  Tento termín vám vysvětlí  profesor historie,  jemuž nejlépe porozumí jeho manželka věštkyně
budoucnosti, už méně ho chápe lékař s gynekologickou praxí a už vůbec nic nechce chápat jeho žena –
majitelka italské restaurace. Blízcí přátelé se hodlají před vašima očima sblížit až nad hranice přátelství,
ale každý z nich o tom má trochu jinou představu. Na všech scénách, kde byla inscenace uvedena, slavila
velký úspěch.

Autor článku František Elfmark, článek byl napsán 1.4.2014 10:16.
URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/kdyz-se-zhasne.

https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/kdyz-se-zhasne

